Η Οικονομική Επιτροπή με το (36) σχετικό ενέκρινε την ανωτέρω απόφαση του Περιφερειάρχη (35 
σχετικό). 
Κ. Με το ανωτέρω (37) σχετικό υποβλήθηκαν οι συγκεντρωτικές καταστάσεις και τα ημερολόγια του 
εργολήπτη ΑΦΟΙ ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΙΚΕ. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους χιλίων ενενήντα ενός ευρώ και είκοσι λεπτών 
(1.091,20€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση ενός αποφρακτικού οχήματος με το απαραίτητο 
προσωπικό του   προς συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών, για την 
αντιμετώπιση τυχόν έκτακτων πλημμυρικών φαινομένων και άρσης επικινδυνοτήτων στο οδικό δίκτυο

[...]

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους 1.091,20€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 
του Ε.Φ. 06072 προϋπολογισμού 2023 για την Π.Ε. Δυτικής  Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους χιλίων ενενήντα ενός ευρώ και είκοσι λεπτών 
(1.091,20€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση ενός αποφρακτικού οχήματος με το απαραίτητο 
προσωπικό του   προς συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών, για την 
αντιμετώπιση τυχόν έκτακτων πλημμυρικών φαινομένων και άρσης επικινδυνοτήτων στο οδικό δίκτυο